
 
 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про початок повноважень Саратського селищного голови 

 

 

Керуючись частиною 1 статті 42 та частиною 3 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частиною 6 статті 283 Виборчого кодексу України, 

статтями 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», заслухавши інформацію голови Саратської селищної територіальної 

виборчої комісії Білгород – Дністровського району Одеської області Тимошенко І.Д. про 

оголошення постанови Саратської селищної територіальної виборчої комісії Білгород – 

Дністровського району Одеської області від 20 листопада 2020 року № 117 «Про 

реєстрацію Саратського селищного голови», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Саратської селищної територіальної виборчої комісії Білгород 

– Дністровського району Одеської області Тимошенко Ірини Дмитрівни про результати 

виборів Саратського селищного голови та обрання на посаду Саратського селищного 

голови Райчевої Вікторії Дмитрівни взяти до відома 

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування 

Саратського селищного голови Райчевої Вікторії Дмитрівни та вважати її такої, що 

вступила на посаду. 

3. Залишити Саратському селищному голові Райчевій Вікторії Дмитрівні 7 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії посад.  

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

« 01 » грудня 2020 року  

 

№ 2 - VIІІ 

 
 

 

 

 

 


